
 

 

POSTANOWIENIE NR 136/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Promna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

w Promnie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 
 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 136/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Promnie, Promna-Kolonia 5, 26-803 Promna: 

 

1. Teresa Czwarno, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Promna-Kolonia 

2. Aneta Danuta Dudek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Daltrozów 

3. Joanna Maria Kacperkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Stromiecka Wola 

4. Katarzyna Natora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stara Błotnica 

5. Dariusz Zenon Nowicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Promna-Kolonia 

6. Marta Małgorzata Pocheć, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Białobrzegi 

7. Ewelina Polesiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stromiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza OSP w Olszamach, Olszamy 23, 05-610 Goszczyn: 

 

1. Ewa Maria Błesznowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Falęcice 

2. Łukasz Chmielewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kolonia 

Sielce 

3. Oliwia Czamara, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pelinów 

4. Mateusz Gostkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Promna-Kolonia 

5. Karolina Wiktoria Klingofer, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Góry 

6. Mateusz Olejnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Broniszew 

7. Barbara Anna Puk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Radom 

8. Klaudia Regulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olszamy 

9. Agnieszka Monika Wierzbicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Promna-

Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Lisów 4A, 05-610 Goszczyn: 

 

1. Urszula Bąk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Lisów 

2. Dorota Ewa Gostkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Promna-Kolonia 

3. Monika Krawczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Osuchów 

4. Stanisław Latoszek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mała Wieś 

5. Michał Sęk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Białobrzegi 

6. Ewa Justyna Siek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Adamów 

7. Zbigniew Jerzy Sobczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Białobrzegi 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Przybyszewie, Przybyszew 

ul. Władysława Rosłońca 5, 26-803 Promna: 

 

1. Ewelina Maria Gębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Białobrzegi 

2. Grzegorz Adam Kacperkiewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Stromiecka Wola 

3. Ewa Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pacew 

4. Aleksandra Krześniak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tworki 

5. Piotr Rosłoniec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Adamów 

6. Zygmunt Stępniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Przybyszew 

7. Magdalena Walasik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Białobrzegi 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Falęcicach, Falęcice 41, 26-803 Promna: 

 

1. Oliwia Agnieszka Baran, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Falęcice Wola 

2. Adrianna Borkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Promna-Kolonia 

3. Wiktoria Jendra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rykały 

4. Romualda Małgorzata Kaszuba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stary Kadłub 

5. Zofia Danuta Labińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Promna-Kolonia 

6. Franciszek Józef Pawłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Białobrzegi 

7. Anna Karolina Zych, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stromiecka 

Wola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ochotnicza Straż Pożarna w Pniach, Pnie 48, 26-803 Promna: 

 

1. Wiktoria Czamara, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pelinów 

2. Aleksandra Czwarno, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Białobrzegi 

3. Sławomir Jarosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Stanisławów 

4. Renata Kacprzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pnie 

5. Kamil Jacek Łagoda, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Białobrzegi 

6. Jolanta Eugenia Sikora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pnie 

7. Piotr Paweł Zielony, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pnie 

 

 


